
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Investiční apartmány 300 metrů od písečné pláže s
výhledem na oceán

Referenční číslo MJD20794
Země Mauricius

Město Flic en Flac
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 97 m2 - 188 m2

Cena
680.000 - 1.755.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

300 m od písečné pláže!
Nemovitosti navazují na rozlehlý čtyřhvězdičkový resort nabízející široké

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/09/Titulka-1024x494.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

spektrum dalších služeb a zázemí (restaurace, lázně, obchody, sportovní
zázemí a další).
Kompletní správa dalšího pronájmu s atraktivním výnosem až 7 % p.a.

O nemovitosti

Představte si, jak relaxujete na vlastní terase s výhledem na třpytící se vody
Indického oceánu, zatímco jemný tropický vánek ochlazuje váš obličej, nebo se
koupete ve vlastním infinity bazénu na střešní terase. Resort sestává z 24
apartmánů, 6 penthouse apartmánů, pool baru, consierge, restaurací a mnoho
dalšího. Interiéry jsou navrženy renomovaným studiem Paule de Romeuf s
důrazem na maximální komfort, elegantní design a propojení s přírodou.
Pořiďte si druhý domov v kombinaci s atraktivním výnosem v tomto tropickém
ráji a vydejte se na objevování podmořského světa, kde vás okouzlí korálové
útesy a exotické druhy mořských živočichů, nebo si užijte západy slunce, které
jsou zde považovány za jedny z nejkrásnějších na světě.

Základní fakta

Počet jednotek: 30 (24 apartmánů + 6 penthousů)
Vybavení resortu: venkovní bazén s barem a tropickou zahradou, recepce
s concierge a hotelovými službami.
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 300 m
Výhled na moře: ano
Termín výstavby: Q4 2025

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

